
1° DELL'ACQUA ALESSANDRO BREAK POINT 5  16

2° ZIGLIO ERIO RONCEGNO 8 S 14

3° VALERIO ADELINO RONCEGNO 5 S 13

A.S.D. GOLF CLUB RONCEGNO

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 1° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro

Monkey tour by Gulliver Pub del 23-04-2023
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Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° AGOSTINI FRANCESCA RONCEGNO 16 S L 17

2° SGLAVO VINCENZO MARIA RONCEGNO 9 S 16

3° VOLTOLINI FEDERICO RONCEGNO 13  15

4° LOVERRE RAFFAELE MIA 12 S 13

5° LEUZZI DANTE RONCEGNO 18 S 12

6° COLORIO PAOLO RONCEGNO 18 S 11

7° FILIPPI MARCO BREAK POINT 16 S 10

DELL'ACQUA PIERO RONCEGNO 16 S 10

LOVERRE MICHAEL (RH) RONCEGNO 17  10

10° SCALZO FERNANDO RONCEGNO 18 S N.P.

A.S.D. GOLF CLUB RONCEGNO

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 2° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro

Monkey tour by Gulliver Pub del 23-04-2023

domenica 23 aprile 2023 12.55.11 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° DELL'ACQUA ALESSANDRO BREAK POINT 5  12

2° SGLAVO VINCENZO MARIA RONCEGNO 9 S 10

3° ZIGLIO ERIO RONCEGNO 8 S 9

4° VALERIO ADELINO RONCEGNO 5 S 8

AGOSTINI FRANCESCA RONCEGNO 16 S L 8

6° VOLTOLINI FEDERICO RONCEGNO 13  5

LOVERRE RAFFAELE MIA 12 S 5

8° LOVERRE MICHAEL (RH) RONCEGNO 17  3

9° FILIPPI MARCO BREAK POINT 16 S 2

COLORIO PAOLO RONCEGNO 18 S 2

11° LEUZZI DANTE RONCEGNO 18 S 1

DELL'ACQUA PIERO RONCEGNO 16 S 1

13° SCALZO FERNANDO RONCEGNO 18 S N.P.

A.S.D. GOLF CLUB RONCEGNO

CLASSIFICA Singola Parziale Gener.   Lordo Stableford  - 1° Giro

Monkey tour by Gulliver Pub del 23-04-2023
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Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE


